
  
BOMPENSIERE  DELIA  MILENA  MONTEDORO  SERRADIFALCO 

Codice Fiscale 01685210856 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

DELL’UNIONE 

N. 4 REG.GEN. DEL 15.03.2017 

 

 

OGGETTO: Compenso da corrispondere al dipendente dr.Lorenzo Saia per il servizio svolto per 

conto dell’Unione nel corso dell’anno 2015. 

 

L’anno duemiladiciassette  il giorno quindici del mese di marzo alle ore 16,00 nel Comune 

di Serradifalco, sede dell’Unione Terre di Collina, e nel Palazzo Municipale 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

CONSIDERATO che per l’attività amministrativa dell’Unione “Terre di Collina” per l’anno 

2015 ci si è avvalsi della collaborazione del dr.Lorenzo Saia, dipendente comunale di ruolo  del 

Comune di Milena; 

RITENUTO dover remunerare, con un compenso forfettario, l’attività prestata dalla predetta 

dipendente, in eccedenza al normale orario di servizio, che si quantifica in complessivi €. 6.000,00, 

oltre oneri a carico dell’Ente; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

VISTO il vigente Statuto dell’Unione; 

 

DETERMINA 

 

1) Per le motivazioni avanti esposte, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, 

liquidare e pagare il compenso forfetario di €.6.000,00, al lordo delle ritenute di legge, oltre 

oneri a carico dell’Ente, in favore del dipendente  dr.Lorenzo Saia per l’attività prestata in 

favore dell’Unione Terre di Collina nell’anno 2015 in eccedenza al normale orario di lavoro. 

2) La spesa è impegnata al cap. 1001/1 del bilancio 2015, codice 01 02 1 03 02 01 001, 

conservato nei residui passivi al 31.12.2015  

C
O

M
U

N
E

 D
I M

O
N

TE
D

O
R

O
 - 

P
R

O
T.

 N
.1

72
4 

D
E

L 
30

-0
3-

20
17



3) Fare gravare la spesa, di € 510,00 per IRAP sull’impegno assunto  al cap.1610,del bilancio 

2015 conservato nei residui passivi al 31.12.2015 che offre idonea disponibilità. 

4) Dare atto che nulla osta all’emissione del mandato di pagamento. 

 

     IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

                    F.TO (dott. Elio Angelo Cirrito) 

 

C
O

M
U

N
E

 D
I M

O
N

TE
D

O
R

O
 - 

P
R

O
T.

 N
.1

72
4 

D
E

L 
30

-0
3-

20
17


